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Schéma pldorysu predstavuje feseni jednotky pro marketingové ucely. Nazvy, popisy, kéty a plosné vymeéry jsou pouze orientaéni. Vyobrazena zafizeni
a vybaveni (ndbytek, kuchynska linka, elektrické spotfebice, atd.) nejsou soucasti dodavky. Pfesny rozsah dodavky a ploch je specifikovan ve smlouvé.
Veskeré udaje v tomto schématu maji pouze informativni charakter a mohou se lidit od skuteé¢nosti. Uvedena celkova plocha znamena vnitfni pldorysnou
plochu viech mistnosti domu véetné plidorysné plochy viech svislych nosnych i nenosnych konstrukci uvnitf jednotky, kterd je stanovena v souladu

s definici uvedenou v § 3 nafizeni vlady ¢. 366/2013 Sb., ze dne 30. fijna 2013, o Upravé zalezitosti souvisejicich se spoluvlastnictvim jednotek.
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T+kk | 48,3 m?

predsin

obytny prostor
kuchynsky kout
koupelna + WC

komora

UZITNA PLOCHA

PODLAHOVA PLOCHA

6,2
21,8
8,9
5,1
3,1

45,1

48,3 m?

VODICKOVA 33

+420 221 111 938

info@lexxusnorton.cz

vodickova33.cz



